»BikeCrossMaraton WIELKOPOLSKA w Maratonach Rowerowych GogolMTB 2014”
tOPUCHOWO, 5 pazdziernika 2014

Klasyfikacja druzynowa Grand Prix Wielkopolski

Stan na godz.14-10-14 11:08:26

Klasyfikacja edycji- tOPUCHOWO (06.10) Klasyfikacja generalna
1 Agrochest Team 1500,00 1 Agrochest Team 7220 11095
MEGA ok. 62 km 1 LASZCZYK Mateusz 1994 M-2 500,00 2 Duda-Cars Rybczyriski MTB Team 7132 9554
MEGA ok. 62 km 2 HERMANOWSKI Marcin 1981 M-3 500,00 3  Euro Bike Kaczmarek Electric Team 6892 9032
MEGA ok. 62 km 3 PUTZ Michat 1985 M-2 500,00 4 BTS Budzyn 6837 10601
2 BTS Budzyn 1450,00 5 Volkswagen Samochody Uzytkowe 6635 6635
MEGA ok. 62 km 1 REPLINSKI Marek 1976 M-3 496,00 6 Gogol MTB Team 6595 9082
MEGA ok. 62 km 2 KASZTARYNDA Daria 1988 K-2 491,00 7 Goggle Pro Active Eyewear 6582 10075
MEGA ok. 62 km 3 TOMASIEWICZ Rafat 1985 M-2 463,00 8 Bike Team Cztuchdéw 6518 7709
. 9 Colex Racing Team 6136 9334
3 FTI Racing Team . 1445,00 10 BikeTop Team 6131 9380
MEGA ok. 62 km 1 SUROWIEC Btazej 1986 M-2 500,00 - -
MEGA ok. 62 km 2 KOZAL Artur 1982 M-3 494,00 11 Bydzia Power Bike Team Cobl S
MEGA ok. 62 km 3 ZBROSZCZYK Michat 1978 M-3 451,00 12 GKKG Gniezno 5977 9163
" 13 Fitserwis MTB Team 5936 6336
4 Duda-Cars Rybczyn?kl MTB Team 1390,00 14 $roda Racing Team 5931 7384
MEGA ok. 62 km 1 MROZ Mateusz 1980 M-3 500,00 15 POLART NUTRAXX TEAM 5904  so04
MEGA ok. 62 km 2 BIOCH Maciej 1971 M-4 457,00 o ;
MEGA ok. 62 km 3 BROZDZINSKI Ryszard 1959 M-5 433,00 16 Stowarzyszenie Biedrusko JaksBud 5860 9176
17 LEWA WOLNA 5761 6758
5 Goggle Pro Active Eyewear 1383,00 18 Mitostaw Fortuna TEAM 5701 7869
MEGA ok. 62 km 1 PASZKE Jacek 1975 M-3 463,00 19 Great Poland Bike Team 5630 5630
MEGA ok. 62 km 2 SOLTYS Wojciech. 1980 M-3 463,00 20 Kibolski KS 5477 6498
MEGA ok. 62 km 3 HOREMSKI Marcin 1971 M-4 457,00 L o e T e Er e E——
6 Fitserwis MTB Team 1356,00 22 MG TEAM 5437 6787
MEGA ok. 62 km 1 TYBURSKI Pawet 1984 M-2 462,00 23 REHAU RELAZZO TEAM 5400 8256
MEGA ok. 62 km 2 GAWINSKI Michat 1975 M-3 451,00 24 PYRCYK PRO 5265 7717
MEGA ok. 62 km 3 KASIERSKI Przemystaw 1981 M-3 443,00 25  Wyrzysk MTB TEAM 5240 6223
7 Sroda Racing Team 1333,00 26 Merx Team 5203 5203
MEGA ok. 62 km 1 STEMPNIEWICZ Mateusz 1992 M-2 457,00 27 Phytopharm TEAM 5160 5160
MEGA ok. 62 km 2 HELWIG Patryk 1993 M-2 452,00 28 TAPPOL Oborniki MTB Team 5124 6977
MEGA ok. 62 km 3 KURASINSKI Krzysztof 1979 M-3 424,00 29 STC Stargard 5052 5052
8 BikeTop Team 1326,00 30 WKTR Watcz 4957 4957
MEGA ok. 62 km 1 WOITKOWIAK Piotr 1970 M-4 463,00 31 DT4YOU MTB Team 4455 4455
MEGA ok. 62 km 2 KULECZKA Dorota 1978 K-3 450,00 32 TOROSPORT 4362 4362
MEGA ok. 62 km 3 WISNIEWSKI Marcin 1984 M-2 413,00 33 Wieler Team 4267 4267
9 LEWA WOLNA 1309,00 34 LKS Drogowiec Ztotéw 4003 4003
MEGA ok. 62 km 1 JAZWINSKI Piotr 1986 M-2 443,00 BSOSt 3651 3651
MEGA ok. 62 km 2 GLOWACKI Jacek 1962 M-5 433,00 36 FTI Racing Team 3584 3584
MEGA ok. 62 km 3 TARCZYNSKI Dariusz 1983 M-3 433,00 37 Kameleon Team Pita 3560 3560
; . 38 MTB Wyrzysk Team 3187 3187
10 Kibolski KS 1278,00 39 SWAT Team 2782 2782
MEGA ok. 62 km 1 KACZMAREK.Ma’rgorzata 1987 K-2 439,00 40 strefasportu.pl 2753 2753
MEGA ok. 62 km 2 LORENZ Daniel 1974 M-3 430,00
MEGA ok. 62 km 3 KLECZEWSKI tukasz 1977 M-3 409,00 41 Rowery Turowski Team 2506 2506
42 activeXtreme 2466 2466
43 Victoria Jarocin 2226 2226
44 XC-MTB.info 2212 2212
dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonhczyt/a, Druk: 14-10-14 11:08:26

tOPUCHOWO 2014 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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11 GKKG Gniezno
MEGA ok. 62 km 1 MAROSZ Dawid
MINI ok. 31 km 2 WACHOWIAK Tomasz
MINI ok. 31 km 3 MAKOWSKI Kamil

12 Stowarzyszenie Biedrusko JaksBud
MEGA ok. 62 km 1 BRODOWSKI Jakub
MINI ok. 31 km

MINI ok. 31 km 3 JENEROWICZ Katarzyna

13 Gogol MTB Team

MEGA ok. 62 km 1 GOGOLEWSKA Marta
MEGA ok. 62 km 2 SMYK Dominika
MINI ok. 31 km 3 SMYK Pawet

14 activeXtreme

MEGA ok. 62 km 1 LEWANDOWSKI Mateusz
MINI ok. 31 km 2 RACHOWSKI Robert
MINI ok. 31 km 3 ROMANEK Jarostaw

15 MG TEAM
MEGA ok. 62 km 1 RADECKI Tomasz
MEGA ok. 62 km 2 PASZKIEWICZ Marcin
MEGA ok. 62 km 3 RADECKI Bartosz

16 Wielen Team

MEGA ok. 62 km 1 KANAS Adrian
MEGA ok. 62 km 2 DMITRZUK Cezary
MEGA ok. 62 km 3 ROJEWSKI Szymon

17 DT4YOU MTB Team

MINI ok. 31 km 1 STANKIEWICZ Gracjan
MINI ok. 31 km 2 MARCINKOWSKI Marcin
MINI ok. 31 km 3 KOTARSKI Waldemar

18 Mitostaw Fortuna TEAM
MEGA ok. 62 km 1 URBANOWICZ Tomasz
MINI ok. 31 km 2 SUCHORSKI Robert
MINI ok. 31 km 3 WARCZYGtOWA Adam

19 T-Kios Team Murowana Goslina
MEGA ok. 62 km 1 SLIWINSKI Grzegorz
MINI ok. 31 km 2 LIBEREK Renata
MINI ok. 31 km 3 RAKOWICZ Artur

20 Colex Racing Team

MINI ok. 31 km 1 KEDZIORA Jakub
MINI ok. 31 km 2 KOWALSKI Krzysztof
MEGA ok. 62 km 3 KEDZIORA Jakub

21 Merx Team

MINI ok. 31 km 1 KOLACKI Mirostaw
MINI ok. 31 km 2 ERGANG Lech
MINI ok. 31 km 3 OLSZAK Piotr

22 TOROSPORT

MEGA ok. 62 km 1 STACHOWIAK Tomasz
MINI ok. 31 km 2 STACHOWIAK Sylwia
MINI ok. 31 km 3 PAIJSERT Michat

23 MALA SPORT PRO

MINI ok. 31 km 1 ZELLNER Piotr
MINI ok. 31 km 2 KSZKA Robert
MINI ok. 31 km 3 ZELLNER Hubert

2 DUDZINSKA-GORKA Agnieszka

1980
1992
1996

1988
1985
1989

1986
1996
1968

1987
1984
1982

1996
1976
1986

1986
1975
1974

1992
1979
1977

1969
1976
1978

1983
1974
1988

1985
1970
1985

1979
1961
1976

1970
1971
1972

1970
1983
1999

1269,00
M-3 483,00
M-2 400,00
M-1 386,00

1250,00
M-2 463,00
K-2 398,00
K-2 389,00

1248,00
K-2 500,00
K-1 398,00
M-4 350,00

1233,00
M-2 498,00
M-2 390,00
M-3 345,00

1232,00
M-1 419,00
M-3 419,00
M-2 394,00

1197,00
M-2 412,00
M-3 398,00
M-3 387,00

1166,00
M-2 397,00
M-3 385,00
M-3 384,00

1164,00
M-4 463,00
M-3 354,00
M-3 347,00

1158,00
M-3 433,00
K-3 374,00
M-2 351,00

1150,00
M-2 395,00
M-4 380,00
M-2 375,00

1142,00
M-3 395,00
M-5 386,00
M-3 361,00

1125,00
M-4 414,00
K-4+ 358,00
M-4 353,00

1119,00
M-4 399,00
M-3 386,00
M-0 334,00

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

FOTO MTB RACING TEAM
BALMA TEAM

MTB Wyrzysk

Baltic Home Swinoujécie
REAL 64-STO

FogtBikes

Rowerowa Brzoza

THULE TEAM

Superior Energy MTB Team
Bejm Bike Team

MALA SPORT PRO

MTB Dab Potulice Team
AGA TEAM MTB

ISKRA PRZYTOCZNA

LIKE TEAM

KS Zryw Radziejow

UKK CKS TRYGLAW
SZIOLS MTB TEAM

KSA Fitness Zone
Czerwinscy Poznan
TEMED

Bikesukces Racing Team Strzelce Kr
elektronarzedzia24.pl
CONVERT PAPER
CrazyCat Poznan

1958
1933
1685
1354
1310
1240
1189
1170
1138
1129
1119
1069
1067
1065
1061
1052
1042
1025
1019

956

927

869

859

793

718

1958
1933
1685
1354
1310
1240
1189
1170
1138
1129
1119
1069
1067
1065
1061
1052
1042
1025
1019

956

927

869

859

793

718

dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonhczyt/a,
tOPUCHOWO 2014

Druk: 14-10-14 11:08:26
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24 Phytopharm TEAM

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

tACKA Bozena
MIKOtAICZYK Pawet
tACKI Piotr

25 REHAU RELAZZO TEAM

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

26 PYRCYK PRO
MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

GALAS Bartosz
GALAS Dominik
RECK Michat

TERZYK Marcin
KOMPIEL Dawid
KIZIOREK Marcin

27 TAPPOL Oborniki MTB Team

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

GOMONSKI Eryk
KOSMOWSKI Pawet
STOCKA Anna

28 Wyrzysk MTB TEAM

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

SEMCZUK Hubert
ZAKOWSKI Marcin
BIELAWSKI tukasz

29 LKS Drogowiec Ztotow

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

SKRZYPCZYNSKI Jakub
NOWACZEWSKI Jan
KAWA Mikotaj

30 CONNECTOR TEAM

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

31 BALMA TEAM

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

KOSTRZYNSKI tukasz
KUS Krzysztof
SURMA Jacek

BtASZCZAK Krystian
STOLAREK Anna
OTTO Rafat

32 KS Zryw Radziejow

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

MALECKI Michat
DOMINIAK Tomasz
MALECKI Adam

33 Euro Bike Kaczmarek Electric Team

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

GOGOLEWSKI Kazimierz
BEJM Dariusz
MATELA Mariusz

34 FOTO MTB RACING TEAM

MINI ok. 31 km 1

MINI ok. 31 km 2

MINI ok. 31 km 3
35 TEMED

MINI ok. 31 km 1

MINI ok. 31 km 2

MINI ok. 31 km 3

JASKULA Michat
REIMANN Btazej
JASKULA Jedrzej

KYCLER Maciej
KYCLER Witold
KUBIAK Anna

36 MTB Wyrzysk Team

MINI ok. 31 km 1
MINI ok. 31 km 2
MINI ok. 31 km 3

NOWAK Stawomir
GRUCHALSKI Tomasz
KARMELITA Zdzistaw

1976
1996
1976

1981
1980
1975

1983
1980
1982

1994
1968
1987

1995
1987
1977

1997
1998
1999

1995
1976
1964

1983
1985
1974

1963
1976
1976

1949
1967
1955

1984
1981
1987

1998
1971
1983

1967
1968
1951

1115,00
K-3 399,00
M-1 383,00
M-3 333,00

1098,00
M-3 385,00
M-3 357,00
M-3 356,00

1092,00
M-3 385,00
M-3 362,00
M-3 345,00

1088,00
M-2 385,00
M-4 376,00
K-2 327,00

1088,00
M-2 398,00
M-2 351,00
M-3 339,00

1071,00
M-1 370,00
M-0 369,00
M-0 332,00

1061,00
M-2 390,00
M-3 369,00
M-4 302,00

1061,00
M-3 399,00
K-2 355,00
M-3 307,00

1052,00
M-5 359,00
M-3 356,00
M-3 337,00

1032,00
M-6+ 368,00
M-4 340,00
M-5 324,00

1027,00
M-2 356,00
M-3 336,00
M-2 335,00

927,00
M-0 326,00
M-4 303,00
K-3 298,00

858,00
M-4 339,00
M-4 288,00
M-6+ 231,00

dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonhczyt/a,

tOPUCHOWO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 14-10-14 11:08:26



37 CrazyCat Poznan 718,00

MINI ok. 31 km 1 RZYMSKA lzabela 1976 K-3 269,00
MINI ok. 31 km 2 RZYMSKA Alicja 1999 K-0 257,00
MINI ok. 31 km 3 RZYMSKI Aleksander 1999 M-0 192,00
dystanse: MINI,MEGA, DNF-nie ukonhczyt/a, Druk: 14-10-14 11:08:26
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